



MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00760-2017

LICIT.: PREG 00072-2017

DATA DE ABERTURA: 08/08/2017

VENCEDOR: CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME

CÓDIGO: 5164

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
001 - (044111) CAIXA PINO 010MM.	AIRFIX	55.0000	CX	15,3000	841,50	29.49	1
002 - (044112) CAIXA PINO 015MM.	AIRFIX	69.0000	CX	28,5000	1.966,50	0.70	1
003 - (044113) CAIXA PINO 025MM.	AIRFIX	85.0000	CX	34,0000	2.890,00	0.58	1
004 - (044114) CAIXA PINO 030MM.	AIRFIX	84.0000	CX	39,2000	3.292,80	0.51	1
005 - (044115) CAIXA PINO 035MM.	AIRFIX	80.0000	CX	41,8000	3.344,00	0.48	1
006 - (044116) CAIXA PINO 040MM.	AIRFIX	83.0000	CX	53,6000	4.448,80	0.37	1
007 - (044118) CANTONEIRA LATAO TRES FUIROS.	TAVARES	2450.0000	UN	1,2000	2.940,00	7.69	1
008 - (044117) CANTONEIRA PLASTICA QUATRO.	TAVARES	2500.0000	UN	1,0500	2.625,00	4.55	1
009 - (039559) CHAPA DE COMPENSADO DE 003MM	PARANA	230.0000	UN	61,0000	14.030,00	8.96	1
010 - (039560) CHAPA DE COMPENSADO DE 010MM	PARANA	254.0000	UN	120,0000	30.480,00	4.00	1
011 - (039561) CHAPA DE COMPENSADO DE 015MM	PARANA	340.0000	UN	149,0000	50.660,00	1.97	1
012 - (039558) CHAPA DE LAMINADO PLAST. VERDE	FORMICA	200.0000	UN	199,0000	39.800,00	2.93	1
013 - (039540) CHAPA DE MDF 006 MM BRANCO	ARAUCO	370.0000	UN	100,0000	37.000,00	27.54	1
014 - (039550) CHAPA DE MDF 006 MM CRU	ARAUCO	270.0000	UN	102,0000	27.540,00	8.93	1
015 - (039545) CHAPA DE MDF 006 MM PADRAO	ARAUCO	230.0000	UN	185,0000	42.550,00	3.14	1
016 - (039541) CHAPA DE MDF 010 MM BRANCO	ARAUCO	250.0000	UN	135,5000	33.875,00	19.25	1
017 - (039551) CHAPA DE MDF 010 MM CRU	ARAUCO	300.0000	UN	129,0000	38.700,00	3.73	1
018 - (039546) CHAPA DE MDF 010 MM PADRAO	ARAUCO	255.0000	UN	190,0000	48.450,00	6.86	1
019 - (039542) CHAPA DE MDF 015 MM BRANCO	ARAUCO	410.0000	UN	170,0000	69.700,00	2.86	1
020 - (039552) CHAPA DE MDF 015 MM CRU	ARAUCO	302.0000	UN	162,0000	48.924,00	4.14	1
021 - (039547) CHAPA DE MDF 015 MM PADRAO	ARAUCO	315.0000	UN	312,0000	98.280,00	0.95	1
022 - (039543) CHAPA DE MDF 018 MM BRANCO	ARAUCO	379.0000	UN	186,0000	70.494,00	2.00	1
023 - (039553) CHAPA DE MDF 018 MM CRU	ARAUCO	260.0000	UN	179,5000	46.670,00	1.32	1
024 - (039548) CHAPA DE MDF 018 MM PADRAO	ARAUCO	305.0000	UN	343,0000	104.615,00	0.58	1
025 - (039544) CHAPA DE MDF 025 MM BRANCO	ARAUCO	375.0000	UN	310,0000	116.250,00	2.82	1
026 - (039554) CHAPA DE MDF 025 MM CRU	ARAUCO	255.0000	UN	270,0000	68.850,00	1.10	1
027 - (039549) CHAPA DE MDF 025 MM PADRAO	ARAUCO	275.0000	UN	403,0000	110.825,00	0.74	1
028 - (039556) CHAPA LAMINADO PLAST BRANCO	FORMICA	260.0000	UN	84,0000	21.840,00	1.06	1
029 - (039555) CHAPA LAMINADO PLAST BRANCO TX	FORMICA	230.0000	UN	89,5000	20.585,00	1.65	1
030 - (039557) CHAPA LAMINADO PLASTICO VERDE	FORMICA	170.0000	UN	190,0000	32.300,00	0.52	1
031 - (044105) CORREDICA TELESCOPIA 30CM.	TN	370.0000	PR	14,0500	5.198,50	0.35	1
032 - (044106) CORREDICA TELESCOPIA 35CM.	TN	370.0000	PR	15,9000	5.883,00	0.63	1
033 - (044107) CORREDICA TELESCOPIA 40CM.	TN	400.0000	PR	17,1500	6.860,00	0.29	1
034 - (044108) CORREDICA TELESCOPIA 45CM.	TN	390.0000	PR	18,9500	7.390,50	0.26	1
035 - (044109) CORREDICA TELESCOPIA 50CM.	TN	390.0000	PR	19,4500	7.585,50	0.26	1
036 - (044110) CORREDICA TELESCOPIA 55CM.	TN	360.0000	PR	22,7500	8.190,00	0.22	1
037 - (044097) FITA DE BORDA POR METRO	REHAH	2200.0000	MT	0,8200	1.804,00	3.53	1
038 - (044101) FITA DE BORDA POR METRO 022MM.	REHAH	1600.0000	MT	1,5900	2.544,00	0.63	1
039 - (044102) FITA DE BORDA POR METRO 035MM,	REHAH	1370.0000	MT	2,2000	3.014,00	1.79	1
041 - (044103) FITA DE BORDA POR METRO 045MM,	REHAH	1500.0000	MT	2,0500	3.075,00	2.38	1
042 - (044099) FITA DE BORDA POR METRO 045MM.	REHAH	1880.0000	MT	1,5200	2.857,60	1.30	1
043 - (044104) FITA DE BORDA POR METRO 064MM,	REHAH	1270.0000	MT	4,1900	5.321,30	0.24	1
044 - (044100) FITA DE BORDA POR METRO 064MM.	REHAH	1940.0000	MT	1,8900	3.666,60	0.53	1
045 - (044121) KIT PARA PORTA DE CORRER.	FERMAX	360.0000	UN	69,9000	25.164,00	0.14	1
046 - (044128) MADERITE 12 MM.	PARANA	410.0000	CH	47,9800	19.671,80	0.04	1
047 - (044129) MADERITE 14 MM.	PARANA	440.0000	CH	52,6000	23.144,00	15.16	1
048 - (044130) MADERITE 20 MM.	PARANA	470.0000	CH	79,5000	37.365,00	0.63	1
049 - (044133) MADERITE PLASTIFICADO NAVAL .	PARANA	305.0000	CH	139,5000	42.547,50	0.36	1



MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
050 - (044132) MADERITE PLASTIFICADO NAVAL,	PARANA	270.0000	CH	90,5000	24.435,00	0.55	1
051 - (044131) MADERITE PLASTIFICADO NAVAL.	PARANA	290.0000	CH	84,8000	24.592,00	0.24	1
052 - (044126) PARAFUSO ATARACHANTE 35X16.	CISER	17500.00 00	UN	0,2000	3.500,00	4.76	1
053 - (044125) PARAFUSO ATARACHANTE 35X25.	CISER	20100.00 00	UN	0,2900	5.829,00	3.33	1
054 - (044127) PARAFUSO ATARACHANTE 35X45.	CISER	18800.00 00	UN	0,5500	10.340,00	1.79	1
055 - (044122) PUXADOR HASTE COM FRISO 064MM.	HAFELE	490.0000	UN	8,1800	4.008,20	0.24	1
056 - (044123) PUXADOR HASTE COM FRISO 128MM.	HAFELE	480.0000	UN	11,9500	5.736,00	0.42	1
057 - (044124) PUXADOR HASTE COM FRISO 352MM.	HAFELE	450.0000	UN	23,0000	10.350,00	0.22	1
058 - (044120) RODIZIO DE 100MM INCOLOR.	TN	470.0000	UN	20,9500	9.846,50	0.24	1
059 - (044119) RODIZIO DE 50MM INCOLOR.	TN	480.0000	UN	12,5800	6.038,40	0.16	1

TOTAL DO PARTICIPANTE CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME 1.510.724,00

TOTAL DO PROCESSO: 1.510.724,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário)

Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi

Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial



MAPA DOS ITENS SEM VENCEDOR (SEM ACORDO)

PROCESSO: PRC 00760-2017

LICIT.: PREG 00072-2017

DATA DE ABERTURA: 08/08/2017

ITEM	QTDE.	UN.	MENOR VALOR	LANCES	MOTIVO
040 - (044098) FITA DE BORDA POR METRO 035MM.	2000.0000	MT	0,00	1	valor acima da média de mercado

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Écio Wanderlei Bairral (Secretário)

Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi

Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial



MAPA DOS ITENS DESCLASSIFICADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO: PRC 00760-2017

LICIT.: PREG 00072-2017

DATA DE ABERTURA: 08/08/2017

FORNECEDOR: CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMONATO ME - CNPJ/CPF: 11.656.927/0001-09

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
040	044098	FITA DE BORDA POR METRO 035MM.	2000.0000	MT	0,00	0,00	08/08/2017	valor acima da média de mercado

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Écio Wanderlei Bairral (Secretário)

Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi

Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial



RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

PROCESSO: PRC 00760-2017

LICIT.: PREG 00072-2017

DATA DE ABERTURA: 08/08/2017

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
001 - (044111) CAIXA PINO 010MM.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	841,50
002 - (044112) CAIXA PINO 015MM.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	1.966,50
003 - (044113) CAIXA PINO 025MM.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	2.890,00
004 - (044114) CAIXA PINO 030MM.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	3.292,80
005 - (044115) CAIXA PINO 035MM.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	3.344,00
006 - (044116) CAIXA PINO 040MM.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	4.448,80
007 - (044118) CANTONEIRA LATAO TRES FUROS.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	2.940,00
008 - (044117) CANTONEIRA PLASTICA QUATRO.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	2.625,00
009 - (039559) CHAPA DE COMPENSADO DE 003MM	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	14.030,00
010 - (039560) CHAPA DE COMPENSADO DE 010MM	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	30.480,00
011 - (039561) CHAPA DE COMPENSADO DE 015MM	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	50.660,00
012 - (039558) CHAPA DE LAMINADO PLAST. VERDE	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	39.800,00
013 - (039540) CHAPA DE MDF 006 MM BRANCO	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	37.000,00
014 - (039550) CHAPA DE MDF 006 MM CRU	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	27.540,00
015 - (039545) CHAPA DE MDF 006 MM PADRAO	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	42.550,00
016 - (039541) CHAPA DE MDF 010 MM BRANCO	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	33.875,00
017 - (039551) CHAPA DE MDF 010 MM CRU	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	38.700,00
018 - (039546) CHAPA DE MDF 010 MM PADRAO	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	48.450,00
019 - (039542) CHAPA DE MDF 015 MM BRANCO	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	69.700,00
020 - (039552) CHAPA DE MDF 015 MM CRU	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	48.924,00
021 - (039547) CHAPA DE MDF 015 MM PADRAO	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	98.280,00
022 - (039543) CHAPA DE MDF 018 MM BRANCO	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	70.494,00
023 - (039553) CHAPA DE MDF 018 MM CRU	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	46.670,00
024 - (039548) CHAPA DE MDF 018 MM PADRAO	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	104.615,00
025 - (039544) CHAPA DE MDF 025 MM BRANCO	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	116.250,00
026 - (039554) CHAPA DE MDF 025 MM CRU	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	68.850,00
027 - (039549) CHAPA DE MDF 025 MM PADRAO	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	110.825,00
028 - (039556) CHAPA LAMINADO PLAST BRANCO	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	21.840,00
029 - (039555) CHAPA LAMINADO PLAST BRANCO TX	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	20.585,00
030 - (039557) CHAPA LAMINADO PLASTICO VERDE	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	32.300,00
031 - (044105) CORREDICA TELESCOPIA 30CM.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	5.198,50
032 - (044106) CORREDICA TELESCOPIA 35CM.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	5.883,00
033 - (044107) CORREDICA TELESCOPIA 40CM.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	6.860,00
034 - (044108) CORREDICA TELESCOPIA 45CM.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	7.390,50
035 - (044109) CORREDICA TELESCOPIA 50CM.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	7.585,50
036 - (044110) CORREDICA TELESCOPIA 55CM.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	8.190,00
037 - (044097) FITA DE BORDA POR METRO	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	1.804,00
038 - (044101) FITA DE BORDA POR METRO 022MM.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	2.544,00
039 - (044102) FITA DE BORDA POR METRO 035MM,	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	3.014,00
041 - (044103) FITA DE BORDA POR METRO 045MM,	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	3.075,00
042 - (044099) FITA DE BORDA POR METRO 045MM.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	2.857,60
043 - (044104) FITA DE BORDA POR METRO 064MM,	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	5.321,30
044 - (044100) FITA DE BORDA POR METRO 064MM.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	3.666,60
045 - (044121) KIT PARA PORTA DE CORRER.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	25.164,00
046 - (044128) MADERITE 12 MM.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	19.671,80
047 - (044129) MADERITE 14 MM.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	23.144,00
048 - (044130) MADERITE 20 MM.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	37.365,00
049 - (044133) MADERITE PLASTIFICADO NAVAL .	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	42.547,50
050 - (044132) MADERITE PLASTIFICADO NAVAL,	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	24.435,00
051 - (044131) MADERITE PLASTIFICADO NAVAL.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	24.592,00
052 - (044126) PARAFUSO ATARACHANTE 35X16.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	3.500,00
053 - (044125) PARAFUSO ATARACHANTE 35X25.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	5.829,00
054 - (044127) PARAFUSO ATARACHANTE 35X45.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	10.340,00
055 - (044122) PUXADOR HASTE COM FRISO 064MM.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	4.008,20
056 - (044123) PUXADOR HASTE COM FRISO 128MM.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	5.736,00
057 - (044124) PUXADOR HASTE COM FRISO 352MM.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	10.350,00
058 - (044120) RODIZIO DE 100MM INCOLOR.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	9.846,50
059 - (044119) RODIZIO DE 50MM INCOLOR.	CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO ME	6.038,40



RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
Pregoeiro e Equipe de Apoio		
	Élcio Wanderlei Bairral (Secretário)	Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)
Luís Otávio Bonaldi	Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)	
Pregoeiro(a) Oficial		